1

平成 28 年５月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社ジーンテクノサイエンス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 河 南 雅 成

（コード番号：4584 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 谷  匡 治

（TEL. 03-3517-1353）

基準日後株主の議決権付与に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 12 日開催の取締役会において、平成 28 年３月 28 日付「第三者割当による新

株式発行に関するお知らせ」並びに「合同会社 Launchpad12 による当社株券等に対する公開買付けに関

する意見表明及び資本業務提携のお知らせ」にて公表いたしましたとおり、合同会社 Launchpad12（以

下「公開買付者」といいます。）が平成 28 年４月 13 日付第三者割当にて取得した当社株式並びに、公

開買付けで取得予定の当社株式について、平成 28 年６月下旬開催予定の第 16 回定時株主総会に係る議

決権を付与することを決定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 議決権を付与する株式

総個数 15,948 個

①第三者割当により発行された当社普通株式

 平成 28 年４月 13 日付第三者割当による新株式の発行

(1) 普通株式数                          816,327 株

(2) 議決権の数                           8,163 個

②公開買付けにより取得予定の当社普通株式

公開買付者が公開買付けで取得予定のウィズ・ヘルスケア PE１号投資事業有限責任組合（以下

「ウィズ・ヘルスケア」といいます。）が平成 28 年４月 28 日付第２回新株予約権及び本新株予約権

付社債行使により取得した株式の全部。

(1) 普通株式数                          778,589 株

（内訳） 第２回新株予約権行使分               593,208 株

     第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債行使分    185,381 株

(2) 議決権の数                           7,785 個

 (注) 公開買付者は、平成 28 年３月 28 日付でウィズ・ヘルスケアが所有する当社普通株式の全部

2

（上記 1.②の普通株式及び平成 28 年３月 31 日時点で所有する普通株式 191,942 株（議決権

1,919 個））を公開買付けに応募する旨の公開買付応募契約を同社と締結しております。

２. 議決権を付与する理由

当社が公開買付者と平成 28 年３月 28 日付で締結した資本業務提携契約では、ウィズ・ヘルスケア

が公開買付者及び当社に対して書面による同意をしている場合には、当社の取締役会決議により、上

記 1.①②の株式について、公開買付者を当該定時株主総会における議決権者として定めるとされてお

ります。

従いまして、当社は当該資本業務提携契約に従い、平成 28 年６月６日に公開買付の決済が行われ

ることを条件に、会社法第 124 条第 4 項に基づき、基準日後株主である公開買付者が所有する上記株

式について議決権を付与することといたしました。

（参考）

平成 28 年３月 28 日付「第三者割当による新株式発行に関するお知らせ」並びに「合同会社

Launchpad12 による当社株券等に対する公開買付けに関する意見表明及び資本業務提携のお知らせ」

以 上